
 Číslo smlouvy objednatele: 602-2017-520202 
 Číslo smlouvy zhotovitele: 17.0618 
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Číhošť 

 

DODATEK č. 4 ke smlouvě o dílo  

uzavřené dne 29.5.2017 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

jen „NOZ“), na provedení díla spočívající ve vypracování návrhu komplexních 

pozemkových úprav v k. ú. Číhošť  (dále jen „KoPÚ“) mezi smluvními stranami:  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,  

Sídlo: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Zastoupen: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., 

ředitelkou Krajského pozemkového úřadu 

pro Kraj Vysočina 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 

jednat: 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka 

Krajského pozemkového úřadu pro Kraj 

Vysočina 

V technických záležitostech oprávněn 

jednat: 

Ing. Jana Petríková, vedoucí Pobočky 

Havlíčkův Brod  

Ing. Zdena Matějíčková, odborná referentka 

Adresa : Smetanovo nám. 279, 58002 Havlíčkův Brod 

Telefon: xxx 

E-mail : vysocina.kraj@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

 dále jen „objednatel“ 

Zhotovitel: HRDLIČKA spol. s r.o. 

Sídlo: nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 

Zastoupen: Jaromírem Proškem, prokuristou společnosti 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 

jednat: 

Jaromír Prošek, prokurista společnosti 

V technických záležitostech oprávněn 

jednat: 

xxx 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

ID DS: caxt3mz 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Beroun 

Číslo účtu: 300345131/0100 

IČO: 18601227 

DIČ: CZ18601227 

Společnost je zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném:   

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 4062 



Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Číhošť 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 

zpracování návrhu KoPÚ: 

xxx 

dále jen „zhotovitel“ 

(společně dále jako „smluvní strany“). 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.  4 (dále jen „dodatek“) 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 29.5.2017, upravené dodatkem č. 1 k SOD uzavřeným dne 

30.10.2018, dodatkem č. 2 k SOD uzavřeným dne 21.2.2019 a dodatkem č. 3 k SOD uzavřeným 

dne 18.10.2019. 

 

Článek I. 

 

Tento dodatek ke smlouvě o dílo se uzavírá z důvodu : 

 

1.1. Rozšíření hlavního fakturačního celku 3.5. Návrhové práce o nový dílčí fakturační celek 3.5.1.1. 

Doplnění PSZ o obtočnou vodní nádrž  včetně DTR. Počet MJ (ks) byl stanoven na 1 ks, cena 83 000,00 

Kč bez DPH za 1 ks, termín ukončení je stanoven na 30.9.2020.  

Důvodem rozšíření hlavního fakturačního celku 3.5. Návrhové práce o nový dílčí fakturační celek 

3.5.1.1. Doplnění PSZ o obtočnou vodní nádrž včetně DTR je nesouhlas Odboru životního prostředí 

Městského úřadu Světlá nad Sázavou k původně navrhované průtočné krajinotvorné vodní nádrži VN3 

(č.j. SPU 359223/2019). Tento nesouhlas byl opětovně projednán s vedoucím tohoto odboru na jednání 

konaném dne 9.1.2020 (č.j. SPU 009595/2020) na Pobočce Havlíčkův Brod. Na kontrolním dni 

konaném také dne 9.1.2020 (č.j. SPU 009713/2020) byl tento přetrvávající nesouhlas a z něho 

vyplývající postup následných prací na návrhu KoPÚ projednán se zpracovatelem. Změna PSZ byla dne 

22.1.2020 projednána se sborem zástupců vlastníků pozemků (č.j. SPU 027792/2020).  

Dopisem č.j. SPU 047125/2020 ze dne 7.2.2020 vyčíslil zpracovatel rozsah prací a stanovil termín 

ukončení nového fakturačního celku 3.5.1.1.  

 

1.2. Změny termínu ukončení fakturačního celku 3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona. Termín ukončení bude uzavřením tohoto dodatku posunut 

z původního termínu 31.3.2020 na nový termín 31.10.2020. Změna termínu ukončení byla projednána 

na kontrolním dni 9.1.2020 a přesný termín ukončení stanovil zpracovatel dopisem č.j. SPU 

047125/2020. 

Změna termínu ukončení fakturačního celku 3.5.2. je vyvolána novým dílčím fakturačním celkem 

3.5.1.1. Doplnění PSZ o obtočnou vodní nádrž včetně DTR.  

Článek II. 

 

Změna termínu ukončení a nový dílčí fakturační celek jsou rekapitulovány v položkovém výkazu 

činností – příloze č. 1, která je nedílnou součástí dodatku k uzavřené smlouvě o dílo. 

 

Článek III. 

 

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy o dílo ze dne 29.5.2017, upravené dodatkem č. 1 ze dne 

30.10.2018, dodatkem č. 2 ze dne 21.2.2019 a dodatkem č. 3 ze dne 18.10.2019 beze změny. 

 



Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Číhošť 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru 

smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.    

 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, 

že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

 

V Jihlavě dne 14.2.2020                V Praze dne 13.2.2020 

 

 

Za objednatele:                                                               Za zhotovitele: 

 

 

 

 

…………………………………………................        …………………………………………........ 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.                                   Jaromír Prošek  

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina                                    prokurista společnosti HRDLIČKA spol. s r.o. 

Státního pozemkového úřadu 

 


